ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 г.                                                                                            №  5/22

г. Талица

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию
работы Талцкой районной территориальной избирательной комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и прове-
дении общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

На  основании  распоряжения  Президента  Российской  Федерации

от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок

товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Фе-

дерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, тер-

риториальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвер-

жденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7 Талицкая районная территори-

альная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Назначить  Войну Владислава Владимировича,  председателя Талиц-

кой районной территориальной избирательной комиссии, ответственным ли-

цом,  обеспечивающим организацию работы Талицкой районной территори-

альной избирательной комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

2 .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

детеля Талицкой районной территориальной избирательной комиссии Войну

В.В.

Председатель
 Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии      В.В.Вой-
на

Секретарь
Талицкой районной территориальной

 избирательной комиссии В.Я.Крутикова